
ro |

%$

-'-'-.-.-' DODATEK c. 1

©
&& ke smlouvě o dílo č. 446/IOSHI2021 ze dne 30.04.2021

LR ?— 19% č.zhotovite/e:

IT (smlouva o dílo schválena na základě usn, RM dne 2202.2021 usn. č. 171/2021

)% v PS dne 19.4.2021, úkol 5. 4/19.4.2021

L, dodatek č. 1 schválen v PS dne 21.06.2021, úkol č. 3/21.06.2021)

|. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

IČO: 00243132
DIČ: C200243132

Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

ENERGON Dobříš, s.r.o.
Sídlo/misto podnikání: č.p. 1665, 263 01 Dobříš

Statutární zástupce: Ing. Roman Šrámek, jednatel společnosti
IČO: 25727362
DiČ: CZ25727362
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka 064753.

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.04.2021 smlouvu o dílo na stavební práce na akci „Chodník před

budovou bývalého Průmyslu Kameneň Po odstranění stávajícího asfaltového povrchu bylo zjištěno, že

zde místo podkladních vrstev jsou položeny betonové panely. Bylo nutné tyto betonové panely odstranit

a následně zde vytvořit nové podkladní vrstvy, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního

závazku. Z tohoto důvodu došlo k navýšení částky za tuto akci 0 29,2 % z původní hodnoty tedy o
částku 79 570 Kč bez DPH, Tyto práce neměly vliv na konečný termín realizace. Jedná se o zakázku

malého rozsahu, nejedná se o nepřípustnou změnu závazku ze smlouvy. Na základě uvedených změn

je uzavřen tento dodatek ke smlouvě.

II. ZMĚNY
Článek III. Předmět smlouvy se mění takto:

Zhotovitel se provede stavební práce na akci: „Chodník před budovou bývalého Průmyslu

Kamene“, — vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v cenové nabídce s modifikacemi, které

jsou součástí tohoto dodatku,

Článek IV. Cena za dílo odst. 2 se mění takto:

Celková cena bude zvýšena o částku 79 570,- bez DPH / 96 279,70 Kč s DPH, celková částka

ceny díla činí 351 937,00 Kč bez DPH, tj. 425 843,77 Kč s DPH.

1 ] 5 t r á n k a



|||: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní čiánky smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

V Příbrami dne: [] 5 _08. ?(171 , .
QE 5 To \

za za objednatele: \\ \“.

' „;;
\ ],,

Š/

ENERGON Dobříš, s.r.o. Město Příbram

Ing. Roman Šrámek, jednatel Mgr. Jan Konvalinka, starosta

2 | St r á n k a


